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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2025 Órgão: 3 Num. Folha: 1

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

ADENIL INACIA DE SOUZA

ADRIANA QUEIROZ CAMARGO OKDE

ALEA ALMEIDA DE OLIVEIRA

AMANDA MARIA VIEIRA RAMALHO

ANA LUCIA SIQUEIRA RIBEIRO

ANA PAULA SILVERIA QUINAN

ARNILDO LOPES DE SOUZA

AROLDO DE LUNA CAVALCANTI

BRENO ROBERT RAMOS LOPES

BRUNO YOSHIDA SIQUEIRA

CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES

CAROLIN FERNANDA BOTELHO

CAROLINA LUIZA RIBEIRO

CAROLINE DA SILVA BRITO

CELIA DALMARIS ALVES NOGUEIRA

CLARICE APARECIDA ZUNTA

CRISTIANA ESPIRITO SANTO RODRIGUES SAN

DAMARIS CRISTINA DE LIMA FARIA

DANILO ARRUDA FRANCA

DAYANNE ELVIRA DA SILVA

DEISE CRISTINA DE PINHO ALMEIDA

DEODATO FERNANDES DA SILVA
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1

1

1
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1

2

1
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NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

9973,51

20492,7

8934,43

9090,61

4957,8

4065,78

22420,83

14957,2

4065,78

4065,78

21240,7

8934,43

3517,94

7402,77

7402,77

22819,58

22015,98

9973,51

9541,35

4957,8

6421,62

20895,94

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

INSPETOR REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-4

DGA-6

DGA-2

DGA-4

DGA-8

DGA-3 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6

DGA-5

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1410,6

3950,53

1299,27

1289,86

296,75

143,05

4207,85

2955,53

143,05

266,26

5593,57

1299,27

61,53

915,72

854,76

4448,69

4258,64

1462,74

854,76

325,66

622,93

4249,15

I.R.

1396,29

2868,97

951,64

0

503,69

0

2615,76

951,64

0

0

2973,69

951,64

315,56

0

0

3194,74

3082,23

1396,29

1036,38

503,69

708,63

2925,43

C. Prev.

7166,62

13673,2

6683,52

7800,75

4157,36

3922,73

15597,22

11050,03

3922,73

3799,52

12673,44

6683,52

3140,85

6487,05

6548,01

15176,15

14675,11

7114,48

7650,21

4128,45

5090,06

13721,36

Liquido*



SEAP1438PReferência : 

06-03-2025 10:05:31
Emissão

Página
      2 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.8.2_1
OMTIP01

 4

Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2025 Órgão: 3 Num. Folha: 1

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

ELIANE DE GOIS SANTOS

ELIENAI ALENCAR DE OLIVEIRA

EMERSON ALMEIDA DE SOUZA

EMILIA DONARIO ALBANO DA SILVA

ERLON SALES

FABIO VASQUES BERETTA

FELIPE BINDE DA COSTA

FELIPPE TOMAZ BORGES

FERNANDO BARBOSA

FERNANDO GADENZ

FLAVIO HOELSCHER DA SILVA

GABRIEL RIBEIRO DOS REIS

GENESIO MARCOS RODRIGUES CORDEIRO

GILDA GOMES DIAS DE BARROS

GISELE AUXILIADORA DE ALMEIDA RIOS

HEWERTON MARCELUS DE SIQUEIRA

IDAIR DA SILVA RODRIGUES CARONI

IGOR JOSE TECHI CATALAT

ISABELLE BRAZUNA COSTA

JAMES GONCALO DE ARRUDA JAUDY

JANICE ALVES

JHENIFFER LORRAINE DA CUNHA
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1

1

1

1

1
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3

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

22769,67

4065,78

22015,98

9973,51

8934,43

22819,58

4065,78

39732,12

23239,09

21240,7

23503,1

726,03

6421,62

9973,51

25355,09

20492,7

9973,51

9973,51

4517,53

21240,7

20492,7

6421,62

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

INSPETOR REGULADOR LC 467

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

INSPETOR REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-4

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

3950,53

163,38

4310,78

1462,74

1299,27

5442,46

143,05

8396,37

4647,14

4282,76

4662,48

0

675,07

2316,02

4500,83

2968,53

1532,5

1462,74

225,6

4075,29

3846,25

675,07

I.R.

2868,97

0

3082,23

1396,29

951,64

3194,74

0

0

3082,23

2973,69

3290,43

0

708,63

1396,29

3194,74

2868,97

1396,29

1396,29

0

2973,69

2868,97

708,63

C. Prev.

15950,17

3902,4

14622,97

7114,48

6683,52

14182,38

3922,73

31335,75

15509,72

13984,25

15550,19

726,03

5037,92

6261,2

17659,52

14655,2

7044,72

7114,48

4291,93

14191,72

13777,48

5037,92

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2025 Órgão: 3 Num. Folha: 1

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

JOMINI FALCAO FREITAS

JONATA BRAZ MARIM DOS SANTOS

JOSE RICARDO ELIAS

JOSSY SOARES SANTOS DA SILVA

JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO

LAURA JANE DUAILIBI ALVES SOUZA DA PAIXA

LUARA SANTANA HENRY MARTINELLI

LUCAS VERAO DELGADO

LUIS ALBERTO NESPOLO

LUIZ CLAUDIO ARRUDA MORENO

MARCOS VINICIO COSTA

MARIA AMELIA PEREIRA DE CARVALHO NETA

MARIOVINO PEREIRA RODRIGUES

MAURICIO DE OLIVEIRA LOBO JUNIOR

NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS

ORLANDO ADOLFO DA SILVA

PAULO AUGUSTO KREIN LEITE

PAULO MATHEUS FIGUEIREDO DE PAULA

RAPHAEL JOUAN RAYMUNDO DA SILVA

RAQUEL CASTRO FARIAS CAROLINA

REGINALDO VIEIRA DA SILVA

RODRIGO SOLANO CORREA DE OLIVEIRA
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3

3

1

1

2

10

1

2

1

1

1

1

5

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

24515,82

9090,61

20895,94

21240,7

20492,7

9973,51

20492,7

9090,61

29118,12

6421,62

9090,61

14828,58

22819,58

8934,43

9090,61

22819,58

18684,02

9090,61

22769,67

14828,58

4065,78

9090,61

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

INSPETOR REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-1

DGA-5

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-4

FUNCAO DGA 4 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

6843,04

1289,86

4045,89

3971,02

3950,53

1584,63

3950,53

1567,63

6849,78

675,07

1289,86

2558,82

4466,91

1194,99

1289,86

4500,83

3470,63

1289,86

3950,53

2558,82

143,05

1289,86

I.R.

3432,21

0

2925,43

2973,69

2868,97

0

2868,97

0

951,64

708,63

0

0

3194,74

951,64

0

3194,74

2615,76

0

2868,97

2076

0

0

C. Prev.

14240,57

7800,75

13924,62

14295,99

13673,2

8388,88

13673,2

7522,98

21316,7

5037,92

7800,75

12269,76

15157,93

6787,8

7800,75

15124,01

12597,63

7800,75

15950,17

10193,76

3922,73

7800,75

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 02/2025 Órgão: 3 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

AGENCIA EST DE REGULACAO DOS SERV PUB DELEGADOSÓrgão:

ROGERIO PINTO DO NASCIMENTO

SARAH SOUZA SILVA

SILVIO DA COSTA MAGALHAES FILHO

STEFFANY PAES VIEIRA CAMPOS

TANIA MARIA PORTO DE MORAES

THIAGO ALVES BERNARDES

VANIELE MENDES FIOR DE CASTRO

VINICIUS NERES ARAUJO DE SOUZA

VITOR GUERRA LOPES

WELLERSON DOUGLAS GONCALVES BELARDI

WILBER NORIO OHARA

1

2

5

1

1

1

1

6

2

1

6

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

20492,7

9090,61

9090,61

9090,61

26014,32

20492,7

20492,7

6421,62

9090,61

6421,62

14957,2

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5

DGA-5

DGA-2

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

77

3846,25

1289,86

1289,86

1289,86

5379,38

4576,69

3846,25

570,8

1289,86

675,07

2955,53

I.R.

2868,97

0

0

0

3194,74

2868,97

2868,97

708,63

0

708,63

951,64

C. Prev.

13777,48

7800,75

7800,75

7800,75

17440,2

13047,04

13777,48

5142,19

7800,75

5037,92

11050,03

Liquido*


